Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

18 марта 2019 г. № 65

г. Тулун

Об итогах районного тура

Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»

 На основании итоговых протоколов районного тура Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» от 14.03.2019 г. (Приложение 1), в

соответствии с Положением, утверждённым приказом МКУ «Центр

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района» от 24. 01. 2019 года № 27, руководствуясь

Уставом МКУ «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09.

2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить дипломом I степени Лыткина Афанасия, ученика 10 класса МОУ

«Афанасьевская СОШ», победителя районного тура Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика».

2. Объявить благодарность Мироненко Анне Олеговне, учителю русского языка

и литературы МОУ «Афанасьевская СОШ», подготовившей победителя

районного тура Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

3. Наградить дипломом II степени Войтикова Матвея, ученика 6 класса МОУ

«Алгатуйская СОШ», призёра районного тура Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика».

4. Объявить благодарность Грязновой Ирине Владимировне, учителю

литературы МОУ «Алгатуйская СОШ», подготовившей призёра районного тура

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

5. Наградить дипломом III степени Максименко Татьяну, ученицу 9 класса МОУ

«Азейская СОШ», призёра районного тура Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика».

6. Объявить благодарность Шехватовой Валентине Николаевне, учителю

русского языка и литературы МОУ «Азейская СОШ», подготовившей призёра

районного тура Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

7. Объявить благодарность Грязновой Ирине Владимировне, учителю

литературы МОУ «Алгатуйская СОШ» за сотрудничество в проведении

районного тура Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» и

муниципального этапа VII Областного конкурса художественного чтения

«Живое слово».

8. Объявить благодарность коллективу МОУ «Алгатуйская СОШ» за

сотрудничество в проведении районного тура Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика» и муниципального этапа VII Областного конкурса

художественного чтения «Живое слово».

9.  Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель Комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин

Приложение 1

к приказу № ___ от «___» ____________2019 г.

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений»

Тулунского муниципального района

Общий протокол районного тура Всероссийского конкурса

 юных чтецов «Живая классика» (5-11 классы)

№

п/п

ФИ участника Класс  ОО Общий балл  Результат

1 Гульков Максим

Александрович

5/11 МОУ «Мугунская СОШ» 23,83

2
Войтиков Матвей

6/13 МОУ «Алгатуйская

СОШ»

29,16 Дипломант

II степени

3 Антоненков

Михаил

7/14 МОУ «Алгатуйская

СОШ»

25,3

4 Красиков Степан 7/13 МОУ «Афанасьевская

СОШ»

20,66

5 Саламахина

Виктория

8/14 МОУ "Азейская СОШ» 20,1

6 Максименко

Татьяна

Александровна

9/16 МОУ "Азейская СОШ» 28,8 Дипломант

III степени

7 Захватаев Антон 9/15 МОУ «Писаревская

СОШ»

25,26

8 Лыткин Афанасий 10/16 МОУ «Афанасьевская

СОШ»

30 Дипломант

I степени

Исполнитель:

аналитик – методист I категории

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»                                           О.А. Ильинец

Согласовано:

начальник методического отдела

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»                                           Л.П. Беденко

Согласовано:

начальник отдела правового обеспечения

и кадровой работы                                                                            С.А. Ван